
ZARZĄDZENIE NR VIII/73/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/70/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/70/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 4D3299BE-479E-4608-85FE-7D4007F69315. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/73/2024 z dnia 04.04.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 856,00 120 200,00 209 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 256,00 120 200,00 204 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 256,00 120 200,00 204 456,00

852 Pomoc społeczna 1 378 449,51 273,55 1 378 723,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 673,18 273,55 79 946,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 673,18 273,55 67 946,73

Razem: 136 931 726,03 120 473,55 137 052 199,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D3299BE-479E-4608-85FE-7D4007F69315. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/73/2024 z dnia 04.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 856,00 120 200,00 209 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 256,00 120 200,00 204 456,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120 200,00 120 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 748,21 -5 300,00 16 448,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 5 300,00 15 900,00

801 Oświata i wychowanie 20 939 471,02 -24 231,00 20 915 240,02

80101 Szkoły podstawowe 15 052 145,02 -24 231,00 15 027 914,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 079 178,50 -24 231,00 3 054 947,50

852 Pomoc społeczna 316 077,51 273,55 316 351,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 673,18 273,55 79 946,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 292,00 116,00 1 408,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

430,12 131,79 561,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

83,06 25,76 108,82

Razem: 98 764 912,74 96 242,55 98 861 155,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D3299BE-479E-4608-85FE-7D4007F69315. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/73/2024 z dnia 04.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 553 865,00 0,00 7 553 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 417 231,00 0,00 6 417 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 860,00 861,00 82 721,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 56,61 56,61

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

41 095,00 -917,61 40 177,39

Razem: 98 861 155,29 0,00 98 861 155,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D3299BE-479E-4608-85FE-7D4007F69315. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR VIII/73/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


